
27:عدد الطلابالشعبةالثانية:الفرقة

الوقت         المجموعةاليوم

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

5-6

9-10

10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

9-10

10-11
11-12
12-1
1-2

2-3
3-4
4-5
5-6
9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

5-6
9-10

10-11

11-12
12-1
1-2

2-3
3-4
4-5
5-6

الاثنين

4محمد على                                           مدرج/ د   (م)عربى 

2محمود ربيع             ص+ محمد رمضان / م (ت)رسم فنى الثلاثاء

/م (ت)فيزياء 

الاربعاء

معمل لغات/                                     م (ت)انجليزى 

3م/                    م (ت)انجليزى 

A106امل ابراهيم                                   / د (م)كيمياء 

1

وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب

4عبدالحكم عبدالله                                                 مدرج / د  (م)لغة انجليزية 

1معمل فيزياء /                                فيزياء معمل ا

A105مصطفى محمود                    / م (ت)   تدريب اعمال ورش 

C313ايمن سيد                          / د (م)خرسانه 

جامعــة بني سويف

2020/2019الجدول الدراسي للعام الجامعي كليـة التعليم الصناعي

فصل دراسى اول

مدنى

احمد المشد                     الورشه+ محمود السيد / م(ع)تدريب أعمال ورش

C104حسن يوسف           / م (ع+ت)خرسانه 

الاحد

3عماد غانم                        مدرج/ د   (م)فيزياء 

السبت

4ايمن على                     مدرج / د (م)تدريب اعمال ورش 

c102سماح عبد الرحمن                     / د (ت)كيمياء 

4ص/                               أ (ت) عربى 

C 102ايمن سيد                  / د (م)رسم فنى 

(برنامج تأهيل معلمين  )انشطة طلابية 

:لجنـة الجدول 

عبدالحميد وزير/ د.أ

الخميس

محمد محمود حسنين/ د.أ

عميــد الكلـــــية

  

  

 لجنـة الجدول

  

  

 لجنـة الجدول لجنـة الجدول



37:عدد الطلابالشعبةالثالثة:الفرقة

الوقت         المجموعةاليوم

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6
9-10
10-11
11-12
12-1
1-2

2-3

3-4
4-5
5-6
9-10
10-11
11-12

12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6
9-10

10-11

11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6
9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4

4-5

5-6

عميــد الكلـــــيةوكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب

احمد خميس/ م (ع) انشاء مبانى 

محمد محمود حسنين/ د.أعبدالحميد وزير/ د.أ

3محمد دياب    مدرج / د+ احمد فكرى / د.م.أ  (م)سيكولوجيا تعليم 

3احمد عماد                   معمل حاسب / حاسب ت م

            C310محمد دياب               / د (ت)سيكولوجيا تعليم 

C310محمد رمضان                               / م(ت)اللحام بالمسامير

A105محمد رمضان           / م+ سيف النصر     / د (م)اللحام والوصل بالمسامير الثلاثاء

A105خديجة شقرة                                      /  د  (ت+م)انشاء مبانى 

2سيد عبدالله                              مدرج /  د (م)تطوير مناهج  

جامعــة بني سويف

الخميس

:لجنـة الجدول 

2احمد خميس                                      ص/  م.م (ع+ت)انشاء مبانى 

C313مصطفى الضوينى                      / م(ت)هندسة صحية

كليـة التعليم الصناعي

1

1محمود ربيع                    ص/ م (ت)مساحة

2020/2019الجدول الدراسي للعام الجامعي 

مدنى

3محمد فريد                             معمل حاسب / حاسب ت م

3ايمن بريشه                 مدرج /  د (م) 2حاسب الى 

C102مصطفى الضوينى                  / م.م+ايمن سيد / د (م)هندسة صحية 

الاثنين

فصل دراسى اول

السبت

A105ايمن سيد                  / د (م)مساحة 

(برنامج تأهيل معلمين  )انشطة طلابية 

4ص/                                            أ (ت)    تطوير مناهج 

الاربعاء

محمد رمضان+ محمود ربيع /       مساحه ع م

الاحد

 لجنـة الجدول لجنـة الجدول

  

  



21:عدد الطلابالشعبةالرابعة:الفرقة

الوقت         المجموعةاليوم

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6
9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6
9-10
10-11
11-12
12-1
1-2
2-3
3-4
4-5
5-6

فصل دراسى اول
مدنى

محمد محمود حسنين/ د.أعبدالحميد وزير/ د.أ

ترحل مواعيد المحاضرات لما بعد الساعة الواحدة لطلاب الفرقة الرابعة جميع الشعب فى اخر اسبوع من الدراسة وذلك لصالح التربية العملية المتصله: ملحوظة 

عميــد الكلـــــية وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب

C310حسن يوسف                                       / م (ت)   ميكانيكا التربه 

C312مصطفى الضوينى                   / م (ت)تصميم قواعد  

 3مروة عزت             مدرج /   د (م)أسس تعليم صناعي  

C310حسن يوسف                 / م.م+ايمن سيد / د (م)ميكانيكا التربة 

C102مصطفى الضوينى    /م.م/                         +د (م)تصميم قواعد 

1

الثلاثاء

/د (ع)تعليم مصغر 

3ص/                م (ت)تعليم مصغر 

(برنامج تأهيل معلمين  )انشطة طلابية 

2020/2019الجدول الدراسي للعام الجامعي 

الخميس

:لجنـة الجدول 

الاربعاء

الاثنين

الاحد

مصطفى الضوينى/ م(ت)خرسانية . من. تص

السبت

جامعــة بني سويف

كليـة التعليم الصناعي

محمود ربيع+ حسن يوسف / م (ع)ميكانيكا التربه  

C312مصطفى الضوينى                       /  م(ت)خرسانية . من. تص

تربية عملية

C102مصطفى الضوينى         /م.م+ ايمن سيد / د (م)تصميم منشات خرسانية 

2سيد عبدالله             مدرج /   د  (م)تعليم مصغر 

/د (ت)اسس تعليم صناعى 

 لجنـة الجدول لجنـة الجدول

 عميــد الكلـــــية

 لجنـة الجدول

 عميــد الكلـــــية

 لجنـة الجدول

 عميــد الكلـــــية

 لجنـة الجدول

 عميــد الكلـــــية

 لجنـة الجدول

  

  


